令 和 5年 4月 11日
中 野 区 環 境 部 環 境 課

中野区町会連合会常任理事会資料

各町会・自治会長 様

環境部 環境課長

永 見 英 光

「なかの MIRAIプ ラン」の周知協力について (依頼)

日頃より、中野区の環境施策についてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

中野区では、脱炭素社会の実現に向け、環境負荷の少ないエネルギー活用の啓発の

一環として、 トヨタモビリティサービス株式会社と連携し、水素を利用し走行時に

C02(二酸化炭素)を 排出しない、燃料電池自動車 トヨタ「MIRAI(ミ ライ)」 におトク

にお乗りいただける機会を提供し、燃料電池自動車の乗車体験を通じ、水素エネルギ

ーや再生可能エネルギーなどの普及を目指しております。

お手数ではございますが、「なかの MIRAIプラン」の広報物につきまして、町会・

自治会様の掲示板への掲示にご協力をお願いいたします。

また、中野区町会連合会会員の皆さまにおかれましても、「なかの MIRAIプ ラン」

をご利用いただけますと幸甚でございます。

【依頼内容等について】

● 依頼内容 :「なかの MIRAIプラン」広報物の各町会 。自治会様の掲示板への掲示

● 送 付 物 :「 なかの MIRAIプ ラン」周知チラシ (A4サイズ)

● 送付時期 :令和 5年 4月 7日 (予定)

● 送 付 先 :各地域区民活動センター

● 送付内容 :各町会・自治会の掲示板数ごとに封入しお送りします。

【なかのMIRAIプランについて】

● 対 象 者 :区民 (お一人様 3回 まで)

● 事業概要 :MIRAIの レンタカーを、「なかのMIRAIプ ラン」限定価格でご利用いただけます。

● 実施店舗 :ト ヨタレンタカー中野駅前店 (中野 2-8-6)

● 利用特典 :ご利用いただいた方全員に、なかのエコポイントとして「区内共通商品券 (1,000円分)」

をプレゼントします。

莉
TOYOTA
Rent a Car

ご利用された全員に、

なかのエコポイントとして、

内共通商品券0,000円 分)

をプレゼント6

一■
■

ヽ

ヽ
ロ

〓
しｒヽ

ト
ナ
セ

し＝
ロ

＝
〃

を２ヽ
日
′

′
日
、

ヽ

′

′
１
ヽ

【

』

土
寸

田
＝

一
ｒＪ

オ
ｆ走し用

＝
Ｕ

妥
Ｔを素Ｌ

Ｋ
ト

「ノ
．

」ヤ吠
ノン1ヽ ヽ料 池

目巨

¬EL

~…
す
」ア

″
′

′

蕪車定員!議

4儀 となります

燃料電池自動車 (FCEV)をおトクに体験しませんか?

※「安心Wプラン」の料金が含まれます
※別途、燃料代が必要となります

6時間まで  7,150円 12時間まで  9,350円

盤
|十 lt"｀つ′

L:｀
るj壼i罠八

琳
‐

"ヽ

尚鰺鋏愉
『なかのMiRA:プラン」で   ＼`運狸炉

なかの里・まち連携自治体に行こう :

連携自治体の観光案内や訪問特典をご活用ください
ィFヽ
ロヽ

ti整勒
骰輻当な骰で辣介●鼈鰺隆楼赳

嚢城県 鸞睦貴薩華   千葉県 鸞貶覇

難島県 みな豫ヽみ了   蕪葉県 扮渉奎寵

ご利用料金 (税込 )

|.||.:蝙 llttlユ llllil.t

本事業臨、中野籟と許磯夕撻ざリティ撃一ビス様式会機 艤ゞ定覆鑢が、 議しく量旗攀腎区鐘糞羹計をご覧くださもヽ一

躍難羨轟社会の実現覆翻 纂 、纏董ζ通達鞣し実鶴す鶴も瘍です。   な ぬ 翔・
mヽ耗 讐 選鞣 珈 吻 晰 烙 i隧

冬輻
蜻蝙鰈隋

く

`日

人情報,取扱,本 プランの■:用 にあたっては、利用者の「氏名」F住所」■中野区つヽし｀ヨ,モ ビリテイ■―ビス株式会社に提供 します。取得 した個人情転 ,■本プランの事業目的以外には使用いたしません。

ZER0 0A藍懲ON C:TY
踏AKA麟 0

トクFな‐

蒻輻鰈

ミ イ一フ

●――――――――――‐‐・――――――――‐―――一―――――一―――――‐

24時間まで 11,550円 48時間まで 23,100円

◎

柄

中野区民
■限定■
:お■人3回まで1

3 }jステ ッ Iア

°
   お申し込み、条件等については裏面をご覧ください

利 用 条 件

①
rD
O回まで

中野区民にI:展 りま
お一人様3回 まで

ご利用いただけます

お支払もヽ 卜払ιゝ

:こ 限ります

・lξ魏 |

・ ‰鳳プ2‐
― ・    .・ -21:l:‐

‐ |~ .IЛ ―

‐.||‐ ||‐

本プランの利用料金 :こ は

睦 心Wプラン」の

料金が含まれます

〔〕lh
本プランでのご利用 :よ

48時間を上限とします

安心
Wプラン

お手続 きはかんたん3ス テップ

TEL 03日3383‐0100
(ト ヨタレンタカー 中野駅前店)8:00～ 20:00

お電話 又は店頭にて

S〒EP 爬
購
囲
圏
圏
騒ぼ
冒
Ｌ

TOYOTA

1

MiRAI(車両)の仮予約

電子申請 又は窓□にて

丁EL 03‐3228‐5516
(中野区役所 環境課)  平 日 8:30～17:00

STEP
⑩

利 1圧l登金最(ご利用の決定)

※予約状況等によりご希望に添えない場合もございます

瞼蜀鰤 ヽ     中野駅直近 !      ′鰊縦
  ＼中野駅前店からご利用いただけます 1/

申野区中野2… 8… 6

STEP

ご予約日にご来店

嶺
TOYOTA

※イメージ

乗車し

機

島忠 中野店

ンタトヨ

注 意 事 項

スタッドレスタイヤの
用意|ま ございません。

● ●

● ●
″ヽ ハ

乗車定員は4黎となります

本プランに関するお問い合せは下記担当まで

中野区環境課

TttL ③3議 3俄駿8‐ 35種 轟

ヽ
″

【

ｒ
ノ
一

⊃
Ｊ

ィ

．
ｄヽ

新縁→

中
野
通
ザ

.苗

■
.｀

ノン●ハ :‐‐‐.:il‐‐‐‐:‐ .:1‐‐1 ‐‐‐| ‐‐‐‐‐‐i ‐‐1
V